
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G001121 | EP3 | DISMMR | č.j. 52783/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 27.11.2018 (6:59:18)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2018 700 000,00 0,00 700 000,00
2019 3 400 000,00 400 000,00 3 800 000,00
2020 8 500 000,00 1 000 000,00 9 500 000,00

Celkem 12 600 000,00 1 400 000,00 14 000 000,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.03.2020 max
2041 Financování akce 30.09.2020 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.03.2021 max

     

Cíl akce (projektu)

Hlavním cílem tohoto projektu je vytvořit takové podmínky a vzdělávací příležitosti, aby již děti cítily potřebu zdokonalovat se v této oblasti a braly 
vše poznané a naučené jako součást běžného života - tedy aby měly možnost rozvíjet svoje klíčové kompetence. Tedy hlavním cílem projektu je 
rozvíjet klíčové kompetence zejména v oblasti jazykového vzdělávání a přírodních věd. Tento cíl bude naplněn vybudováním odborných učeben 
(včetně zázemí), jejichž vybavení bude k danému účelu odpovídající. Díky novému vybavení bude možné aplikovat nové učební postupy a 
metody.  Znalost cizího jazyka je v dnešní době jednou z nejdůležitějších klíčových kompetencí a rovněž nezbytným předpokladem pro nástup do 
většiny zaměstnání. Obec Šaratice se nachází v blízkosti Rakouska a Slovenska a realizuje přeshraniční spolupráci se slovenskými a rakouskými 
obcemi. Proto je zvýšení jazykových kompetencí žáků velmi důležité a prakticky využitelné. Také oblast přírodních věd a environmentální výchovy 
patří mezi klíčové kompetence a má své opodstatněné místo v životě každého člověka a je třeba s ní začít už od nejútlejšího věku. Pro předávání 
teoretických znalostí v této oblasti poslouží učebna environmentální výchovy. Dalším cílem projektu je řešení bezbariérovosti v souladu s 
vyhláškou č. 398/2009 Sb., což bude naplněno stavbou výtahu spojujícím všechna 3 podlaží, osazením schodišťových plošin a vybudováním 
bezbariérových toalet v podkroví (budou přístupné z celé školy). Toto opatření je cíleno na osoby sociálně vyloučené z důvodu jejich tělesného 
handicapu. Dalším cílem je zajištění konektivity školy v souladu se současnými standardy.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení 0,00 1,00 31.03.2020
2 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení Osoby 0,00 280,00 31.03.2020

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03G001121

Identifikační číslo EIS CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008274Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) ZŠ Šaratice - škola pro kompetentní žáky

IČ nebo RČ 46271074       Účastník Základní škola a mateřská škola Šaratice, 
příspěvková organizace

Ulice Náves 96

Obec ŠaraticeOsoba oprávněná Mgr. Lenka Popeláková,       
PSČ 683 52

Telefon 723165631 Místo realizace Šaratice

E-mail zs_saratice@volny.cz Alokace v území (LAU) CZ0646 Vyškov

Dotace 12 600 000,00Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G001121 | EP3 | DISMMR | č.j. 52783/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 27.11.2018 (6:59:18)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2017
Skutečnost 

2017
Uvolněno v 
roce 2018

Aktuální rok 
2018

2019 2020 Od 1.1.2021 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 3 800 000,00 9 500 000,00 0,00 14 000 000,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 3 800 000,00 9 500 000,00 0,00 14 000 000,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 3 800 000,00 9 500 000,00 0,00 14 000 000,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 8 500 000,00 0,00 11 900 000,00 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 8 500 000,00 0,00 11 900 000,00
6710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 1 000 000,00 0,00 1 400 000,00
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 1 000 000,00 0,00 1 400 000,00
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 3 800 000,00 9 500 000,00 0,00 14 000 000,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00
Souhrn za SR 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 3 400 000,00 8 500 000,00 0,00 12 600 000,00
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 1 000 000,00 0,00 1 400 000,00
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 3 800 000,00 9 500 000,00 0,00 14 000 000,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2018
Aktuální rok 2018

6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6341 363600 4110700 17968 UZ 700 000,00 700 000,00
Souhrn za SR INV 700 000,00 700 000,00
Souhrn za SR 700 000,00 700 000,00

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     
 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 5573/6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 5573a/6573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu.

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech (2018-2020) soustředěny na řádcích NNV aktuálního roku (5570a, 5573a, 6570a a 6573a).



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G001121 | EP3 | DISMMR | č.j. 52783/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 27.11.2018 (6:59:18)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Oddělení finanční administrace programů EU       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Andrea Kavková

Funkce Ředitel odboru Telefon 224861236

Č. j. 52783/2018-55/1 E-mail andrea.kavkova@mmr.cz
Datum podpisu       

             


